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Nr.      prot. 			                   		           		Tiranë, më 01.02.2019

VENDIM 

Nr.    datë 01.02.2019 



Bazuar në Ligjin nr.80/2015, datë 22.07.2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë” neni 38, Vendimin e Senatit Akademik nr. 2, datë 14.01.2019 “Për ngritjen e grupit të punës për të koordinuar vlerësimin lidhur me aktet nënligjore të miratuara”, Senati Akademik i UT-së, mbasi ka ndjekur me vëmendje aktet të cilat kanë dalë për efekt të zgjidhjes së situatës, mori në analizë materialin e parqitur nga grupi i punës ku konstatoi se përveç disa veprimtarive të mira, pozitive, të disa akteve, ka edhe shqetësime lidhur me mbështetjen e disa akteve me Kushtetutën dhe legjislacionin në fuqi, në mbledhjen e datës 01.02.2019:


VENDOSI:


1. Të miratojë materialin e grupit të punës bashkëngjitur këtij vendimi.

2. [bookmark: _GoBack]T’i përcjellë për shqyrtim të mëtejshëm vlerësimet e grupit të punës Këshillit të Ministrave dhe Ministrisë së Arsimit, Sportit dhe Rinisë.

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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